
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o výstavbu nového parkoviště pro osobní automobily v areálu Rokycanské nemocnice. Část plochy 

budoucího nového parkoviště je již v současnosti využívána jako parkoviště pro osobní automobily, další 

podstatně větší část plochy je travnatá s porostem křovin a vzrostlých stromů. Parkovací plochy před 

areálem nemocnice a personál je nutné počet parkovacích míst zvětšit. Na novém parkovišti jsou navrženy 

obslužné komunikace šířky 6 m, na parkovišti je navrženo 188 nových kolmých parkovacích stání a 7 stání 

pro osoby ZTP. Celkový počet stání je 195. Kolmá parkovací stání mají délku 5 m, šířka krajních stání je 2,75 

m, vnitřní stání jsou široká 2,5 m. 

Vjezd na parkoviště je upraven v místech stávajícího vjezdu na štěrkovou plochu, nouzový vjezd s vraty je 
umístěn na severní části plochy. Parkovací místa pro osoby ZTP jsou propojena chodníkem na stávající 
chodníky v areálu nemocnice. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - PARKOVIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/111/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4342/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000387 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8704.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. – hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jana Dvorská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8704.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

2. Ing. Dana Kocová; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Roman Dohnal; vedoucí odd. investic; OIM KÚPK 

2. Radek Lucák; referent na úseku investic; OIM KÚPK 

3. Ing. Roman Halúzka; vedoucí technického úseku; Rokycanská nemocnice, a.s. 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

 
Účastník Datum a čas doručení 

E1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 19.10.2021 10:53:52 

E2 EUROVIA CS, a.s. 19.10.2021 13:10:42 

E3 Metrostav a.s. 20.10.2021 07:46:40 

E4 STRABAG a.s. 20.10.2021 08:26:23 

E5 BAGGER BS s.r.o. 20.10.2021 08:29:11 

E6 Porr a.s. 20.10.2021 08:40:02 

E7 COLAS CZ, a.s. 20.10.2021 09:06:52 

E8 Stavitelství Kamínek s.r.o. 20.10.2021 09:23:56 

E9 DEKAKOM plus s.r.o. 20.10.2021 09:39:12 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 20. 10. 2021 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii 
byly: 

Ozn. 
kritéria 

Kritéria hodnocení 
Váha kritéria v celkovém 

hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

B Zkušenosti s realizací obdobných staveb – reference 20 % 

 



 

Kritérium A – Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %  

Toto kritérium je kvantitativní, přičemž v jeho rámci jsou jako výhodnější hodnoceny nižší hodnoty před 

vyššími. Předmětem hodnocení dle tohoto kritéria je Celková nabídková cena v Kč bez DPH, kterou 

dodavatel uvede v Krycím listu.  

Nejvýhodnější nabídce (nabídce obsahující nejnižší Celkovou nabídkovou cenu) v rámci tohoto kritéria 

hodnocení bude přiděleno 100 bodů.  

Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 a poměru hodnoty 

(Celkové nabídkové ceny) nejvýhodnější nabídky k hodnotě (Celkové nabídkové ceně) hodnocené nabídce 

a násobku váhy kritéria (tj. 80 %) dle následujícího vzorce:  

 
hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny  
---------------------------------------------------------------------        x 100 x 0,8 
hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky   
 

Kritérium B – Zkušenosti s realizací obdobných staveb – reference  –  váha 20 %  

Zadavatel v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnotí zkušenost dodavatele s realizací obdobných 

staveb. Toto kritérium představuje kritérium kvality.  

Zadavatel v této souvislosti požaduje předložení seznamu referenčních zakázek na stavební práce, které 

byly realizovány a dokončeny před zahájením zadávacího řízení (za posledních 5 let). Součástí referenční 

zakázky na stavební práce bude identifikace objednatele této referenční zakázky s uvedením stručného 

popisu, hodnoty zakázky, místa a doby plnění a kontaktu na objednatele. 

 

Hodnocení podle tohoto dílčího kritéria bude provedeno výhradně na základě informací uvedených v 

Seznamu referenčních zakázek s realizací, uvedených v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace - Krycí list 

nabídky. Zadavatel upozorňuje, že bude hodnotit výhradně ty projekty, které budou uvedeny v příslušné 

tabulce a jejichž řádnost bude potvrzena osvědčením objednatele.  

 

Zadavatel dále stanovuje, že pro účely hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria uzná pouze projekty 

realizované účastníkem zadávacího řízení. Zadavatel tedy neuzná pro účely hodnocení referenční projekty, 

plněné poddodavatelem účastníka zadávacího řízení či jinou osobou.  

 

Zadavatel dále upozorňuje, že pro účely hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria dodavatel nemůže použít 

stejnou referenci, kterou dokládal při splnění technické kvalifikace dle čl. 3. 3., písm. e) a písm. f), této 

Zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria zohlední ve prospěch dodavatele prokazatelnou 

zkušenost spočívající v: 

 

Hodnocená referenční zkušenost Způsob přidělení bodů 

 

Nová výstavba nebo rekonstrukce dopravní stavby. Za takovou 

stavbu se bude považovat stavba nebo rekonstrukce vozovky, nebo 

komunikace, nebo parkoviště, nebo odstavné, nebo manipulační 

plochy určené pro silniční motorová vozidla, se zpevněným 

povrchem. Minimální hodnota jedné zakázky 8 000 000,- Kč bez DPH 

 
25 bodů za každou 
prokazatelnou zkušenost s 
realizací stavby dle uvedených 
požadavků; max. 100 bodů  
 
(Budou posuzovány max. 4 
(čtyři) předložené zkušenosti, 



 

(minimální požadovaná hodnota odpovídá cca 30% předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky). Součástí hodnoty mohou být i související 

práce na technické infrastruktuře (odvodnění komunikace, přeložky 

infrastrukturních sítí, veřejné osvětlení, závorový systém, lapač 

ropných produktů apod.) 

 

případné další předložené 
zkušenosti – pátá a další, již 
nebudou předmětem 
hodnocení) 

 

 

Nabídka, která tímto způsobem získá nejvyšší počet bodů („přidělené body“), bude ohodnocena takovým 

počtem bodů, jakým počtem referenčních zkušeností prokáže dodavatel svoji zkušenost. Nabídkám bude 

přidělena bodová hodnota dle následujícího vzorce:  

 

přidělený počet bodů hodnocené nabídky 

----------------------------------------------------------------   x 100 x 0,2 

nejvyšší možný počet přidělených bodů 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek bude provedeno tak, že číselné hodnocení nabídek dle jednotlivých kritérií se 

sečte pro každou nabídku, tj. sečte se počet vážených bodů za kritérium „Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH“ a „Zkušenosti s realizací obdobných staveb – reference“ a následně se stanoví pořadí úspěšnosti 

účastníků.  

Ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. Pro 

vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou při výpočtech hodnocení zaokrouhlovány vždy 

na 2 desetinná místa.  

 

Pokud dvě nebo více nabídek dosáhnou stejného počtu bodů, jako ekonomicky výhodnější bude vybrána ta 
nabídka, která dosáhla lepší ohodnocení (tj. vyšší počet bodů) v rámci kritéria „Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH“. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií. 

číslo cena bez DPH Kritérium A Kritérium B CELKEM Poznámka 

E1 21 485 900,00 71,67 20 91,67   

E2 21 118 319,01 72,92 15 87,92 Jedna uvedená zakázka byla starší 5 let 

E3 23 332 477,63 66,00 20 86,00   

E4 21 456 162,94 71,77 20 91,77   

E5 23 233 233,23 66,28 0 66,28 
K hodnocení doložena zakázka, jejímž 
prostřednictvím je prokazována 
technická kvalifikace 

E6 23 566 800,00 65,34 20 85,34   

E7 19 390 000,00 79,42 20 99,42   

E8 22 490 000,00 68,47 20 88,47   

E9 19 249 075,84 80,00 0 80,00 Nedoloženo "osvědčení objednatelů"  
k zakázkám k hodnocení 



 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídek. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E7 

(elektronická) 
COLAS CZ, a.s.; IČO: 26177005, Sídlo: Rubeška 215/1, Praha 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele 

a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
a) Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky vč. seznamu referenčních zakázek k hodnocení 

b) Příloha č. 2 ZD – Smlouva o dílo 

c) Příloha SoD – harmonogram prací 

d) Příloha č. 3 ZD – doplněný soupis prací – rozpočet 

e) Plná moc – ze dne 15. 12. 2020; platná do 31. 12. 2021 

f) Osvědčení objednatelů k zakázkám uvedeným v Krycím listě – zakázky k hodnocení 

g) Čestné prohlášení – zakázka bude realizována vlastními zaměstnanci 

h) Čestné prohlášení – že dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci 

i) Příloha č. 4 ZD – Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních zakázek ke 

splnění technické kvalifikace 

j) Referenční listy k zakázkám uvedeným v Příloze č. 4 ZD 

k) Osvědčení o autorizaci pro osobu pověřenou vedením stavby 

l) Maturitní vysvědčení a profesní životopis osoby pověřené vedením stavby 

m) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

n) Certifikát o pojištění 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 



 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele E7 
Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené 

osoby zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

10. POZNÁMKA ADMINISTRÁTORA 

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, Rada Plzeňského kraje usnesením č. 1378/21, ze dne 22. 11. 

2021. 

 

V Plzni 

Ing. René Hartman 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 


		2021-12-09T14:04:49+0100
	René Hartman




